Wykaz zada i wieloletnich przeznaczonych na budow ¢, przebudow ¢, modernizacj ¢ oraz o $wietlenie drég

zatgcznik nr 2 do uzasadnienia

LP

Nazwa osiedla

Nr zadania
budzetoweg
o

Klasyfikacja
budzetowa

hzwa przedsiewziecia osiedlowe:

taczne naktady
finansowe

Limit wydatkéw

zmiany

2017

2018

2019

RAZEM
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2018

2019

taczne naktady
finansowe
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2017

2018 2019

2

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 17

OGOLEM

13 761 944,00

6013 082,00

7703 762,00

45 100,00

1085 949,00

-3162 821,00

4248 770,00

0,00

14 847 893,00

2850 261,00

11 952 532,00 45 100,00

Antoninek - Zieliniec -
Kobylepole

ZDM/P/056

600.60016.6050

Budowa platformy
przystankowej na Kobylepole
(strona potudniowa)

22 864,00

22 864,00

0,00

0,00

0,00/

0,00

0,00

0,00

22 864,00

22 864,00

0,00 0,00

ZDM/P/051

600.60016.6050

Budowa chodnika na ul.
Darzyborskiej na odcinku od
osiedla socjalnego do bloku
mieszkalnego

55 000,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

55 000,00

0,00 0,00

ZDM/P/056

600.60016.6050

Budowa ulic:Dobrochny,
Swietochny, Wiadymira

1730 366,00

1730 366,00

0,00

0,00

0,00

-1730 366,00

1730 366,00

0,00

1730 366,00

0,00

1730 366,00 0,00

ZDM/P/053

900.90015.6050

Przebudowa drogi polegajgca
na budowie o$wietlenia
ulicznego w ul. Witostawa

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00/

0,00

0,00

0,00

70 000,00

70 000,00

0,00 0,00

ZDM/P/056

600.60016.6050

Projekt kompleksowej
przebudowy ul.Zelaznej

83 825,00

0,00

83 825,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83 825,00

0,00

83 825,00 0,00

ZDM/P/053

900.90015.6050

Przebudowa drogi polegajga na
budowie oswietlenia ulicznego
w ul. Sobiestawa

50 988,00

50 988,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 988,00

50 988,00

0,00 0,00

ZDM/P/056

600.60016.6050

Budowa ul. Mitowita

0,00

0,00

0,00

0,00

997 125,00

0,00

997 125,00

0,00

997 125,00

0,00

997 125,00 0,00

N

Fabianowo - Kotowo

ZDM/P/056

600.60016.6050

Budowa ul. Radynskiej wraz z
oswietleniem i odwodnieniem

485 600,00

40 590,00

445 010,00

0,00

0,00/

0,00

0,00

0,00

485 600,00

40 590,00

445 010,00 0,00

ZDM/P/056

600.60016.6050

Budowa ul. Mieleszynskiej na
odc. od ul. Modlibowskiej do ul.
Stara Cegielnia - dokumentacja
projektowa

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

-50 000,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00/

0,00

0,00 0,00

ZDM/P/056

600.60016.6050

Opracowanie koncepcji
programowo - przestrzennej
kanalizacji desczowej dla
calego osiedla

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00 0,00

Gluszyna

ZDM/P/056

600.60016.6050

Wykonanie dokumentaciji
projektowej budowy zatoki
autobusowej przy ul. Sypniewo
(przystanek linii autobusowej nr
58 "Piotrowo" - strona
péinocna)

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00/

0,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00 0,00

Gléwna

ZDM/P/056

600.60016.6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej ul. Helskiej

60 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

30 000,00

30 000,00 0,00

ZDM/P/056

600.60016.6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej ul. Rozewskiej

50 000,00

20 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

20 000,00

30 000,00 0,00

Goérczyn

ZDM/P/056

600.60016.6050

Projekt i przebudowa ul.
Obrzanskiej

52 000,00

52 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 000,00

52 000,00

0,00 0,00

. |Jezyce

ZDM/P/051

600.60016.6050

Remont chodnika na ul. Galla
Anonima od ul. Dlugosza do ul.
Przybyszewskiego

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00/

0,00

0,00

0,00

70 000,00

70 000,00

0,00 0,00
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12
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14

15

16
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Junikowo

ZDM/P/056

600.60016.6050

Projekt poszerzenia ul. Srebrnej
na odcinku od ul. Scinawskiej
do ul. Grotkowskiej

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00/

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

ZDM/P/056

600.60016.6050

Projekt budowy ul. Brossa,
Wierzejewskiego, Zielewicza

44 000,00

44 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 000,00

44 000,00

0,00

0,00

ZDM/P/051

600.60016.6050

Projekt budowy chodnika w ul.
Zabkowickej (od ul.
Namystowskiej strona
zachodnia)

10 500,00

10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 500,00

10 500,00

0,00

0,00

ZDM/P/056

600.60016.6050

Projekt budowy ulicy
Hrynakowskiego

14 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00/

0,00

0,00

0,00

14 000,00

14 000,00

0,00

0,00

600.60016.6050

Budowa chodnika w ul.
Budziszynskiej od ul.
Kamiennogoérskiej do ul.
Braniborskiej (strona
wschodnia)

380 200,00

0,00

380 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

380 200,00

0,00

380 200,00

0,00

Kiekrz

ZDM/P/051

600.60016.6050

Opracowanie dokumentacji i
budowy chodnika po stronie
zachodniej na odc. od nr 10 do
nr 18 ul. Podjazdowej

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

7 755,00

7 755,00

0,00

0,00

22 755,00

22 755,00

0,00

0,00

10

Krzyzowniki -

“|Smochowice

ZDM/P/056

600.60016.6050

Budowa ul. Lebskiej i
przylegtych ulic (Lebska,
Kociewska, Zukowska,
tagowska)

2 469 000,00

40 000,00

2429 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 469 000,00

40 000,00

2429 000,00

0,00

11.

Kwiatowe

ZDM/P/051

600.60016.6050

Projekt chodnika z miejscami
parkingowymi przy ul. Cyniowej

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00/

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

ZDM/P/056

600.60016.6050

Projekt pieszojezdni dla
tacznika pomiedzy ulicami
Lewkoniowg i Astrowg wraz z
oSwi liem i odwodnieniem

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

12.

tawica

ZDM/P/056

600.60016.6050

Wykonanie dokumentaciji
projektowej budowy jezdni i
chodnika w ul. Gryfiriskiej i
Wyszomierskiej (odc.
Templinska - Miastkowska)

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

-100 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

13.

tawica

ZDM/P/056

600.60016.6050

Budowa jezdni i chodnika w ul.
Gryfinskiej i Wyszomirskiej
(odc. ul. Templinska -
Miastkowska)

956 000,00

0,00

956 000,00

0,00

0,00/

0,00

0,00

0,00

956 000,00

0,00

956 000,00

0,00

14.

tawica

ZDM/P/056

600.60016.6050

Opracowanie koncepcji
odprowadzenia wod
deszczowych dla zlweni (teren
pomigdzy ul. Ztotopwska i ul.
Dobiegniewska) oraz
wykonanie analizy geologicznej
w celu sprawdzenia mozliwosci
alternatywnego odwodnienia ul.
Gryfinskiej i Wyszomirskiej
(zadanie priorytetowe

0,00

0,00

0,00

0,00

51 569,00

0,00

51 569,00

0,00

51 569,00

0,00

51 569,00

0,00
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1

o

Morasko - Radojewo

ZDM/P/056

600.60016.6050

Wykonanie dokumentaciji
projektowej przebudowy
skrzyzowania ul. Lubczykowej i
ul. Naramowickiej wraz z
budowg platform autobusowych
w ul. Radojewo

0,00

0,00

0,00

0,00

69 500,00

0,00

69 500,00

0,00

69 500,00

0,00

69 500,00

0,00

1

hd

Naramowice

ZDM/P/051

600.60016.6050

Opracowanie projektu dla
budowy chodnika w ul.Btazeja
(odc. od nr 18b do ul. Jasna
Rola po stronie pélnocnej)

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00/

0,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

ZDM/P/051

600.60016.6050

Opracowanie projektu
przebudowy Bratumity

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00/

-30 000,00

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

30 000,00

0,00

ZDM/P/051

600.60016.6050

Wykonanie dokumentacji
projektowej dla budowy
chodnika w ul. Bolka na
odcinku od ul. Naramowickiej w
kierunku ul. Jasna Rola do
wjazdu do budynku przy ul.
Naramowickiej nr 217 B

25 000,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

25 000,00

0,00

ZDM/P/056

600.60016.6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej i budowa
wyniesionego skrzyzowania
przy ul.Karpia 17

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00/

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

ZDM/P/056

600.60016.6050

Budowa ul. Drewlanskiej

711 400,00

0,00

711 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

711 400,00

0,00

711 400,00

0,00

17

Ogrody

ZDM/P/056

600.60016.6050

Opracowanie przebudowy ul.
Radosnej na odc. od ul.
Dabrowskiego do posesji o
uregulowanym stanie prawnym
nr 50

56 000,00

56 000,00

0,00

0,00

0,00/

0,00

0,00

0,00

56 000,00

56 000,00

0,00

0,00

18.

Ostréw Tumski -
Srédka - Zawady

ZDM/P/056

600.60016.6050

Cybinska - dokumentacja
projektowa

26 000,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

-26 000,00

26 000,00

26 000,00

0,00

26 000,00

0,00

19.

Pigtkowo

ZDM/B/001

600.60016.4270

Remont odcinka nawierzchni
bitumicznej jezdni ul. Zana w
kierunku ul. Tomaszewskiego

77 000,00

77 000,00

0,00

0,00

0,00/

0,00

0,00

0,00

77 000,00

77 000,00

0,00

0,00

20.

Podolany

ZDM/P/056

600.60016.6050

ul. Tutodzieckiej - etap Il

750 000,00

750 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 000,00

750 000,00

0,00

0,00

ZDM/P/056

600.60016.6050

ul. Morszczynska ( na odc.
Zakopianiska - Strzeszynska )
jezdnia oraz chodnika po
stronie pétnocno - zachodniej

384 000,00

384 000,00

0,00

0,00

0,00/

0,00

0,00

0,00

384 000,00

384 000,00

0,00

0,00

ZDM/P/056

600.60016.6050

ul. Dukielska - jedznia na
odcinku Lubienska -
Druskienicka

222 649,00

0,00

222 649,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

222 649,00

0,00

222 649,00

0,00

ZDM/P/056

600.60016.6050

Przebudowa ul. Krynickiej w
zakresie uzgodnionym z ZDM

287 634,00

287 634,00

0,00

0,00

0,00/

-287 634,00

287 634,00

0,00

287 634,00

0,00

287 634,00

0,00

2

©

Rataje

ZDM/P/056

600.60016.6050

Wykonanie projektu i
przebudowa ul. Wotkowyskiej
wraz z ulicami usytuowanymi w
tym rejonie

182 000,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00/

0,00

0,00

0,00

182 000,00

182 000,00

0,00

0,00

2

I

Sotacz

ZDM/P/056

600.60016.6050

Przebudowa ul. Grudzieniec na
odc. od ul. Niestachowskiej do
wysokosci posiadanych

Srodkow

47 000,00

1900,00

0,00

45 100,00

0,001

0,00

0,00

0,00

47 000,00

1900,00

0,00

45 100,00
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22.

Staroteka - Minikowo -
Marlewo

ZDM/P/056

600.60016.6050

Budowa ul.Tarnobrzeskiej
poprzez opracowanie
dokumentacji projektowej,
budowe ulicy wraqz z budowg
kanalizacji deszczowej

150 000,00

26 814,00

123 186,00

0,00

0,00/

0,00

0,00

0,00

150 000,00

26 814,00

123 186,00

0,00

ZDM/P/056

600.60016.6050

Budowa ul. Rozwadowskiej na
odcinku ul. Staroteckiej do ul.
Staszewskiej poprzez
opracowanie dokumentaciji
projektowej

29 520,00

29 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 520,00

29 520,00

0,00

0,00

23.

Strzeszyn

ZDM/P/098

600.60016.6050

Przebudowa drogi polegajgca
na budowie chodnika oraz drogi
rowerowej wraz z o$wietleniem
drogowym wzdtuz ul.
Warkowicza na odc. od ul.
Biskupinskiej do ul. Tolstoja

592 000,00

0,00

592 000,00

0,00

0,00/

0,00

0,00

0,00

592 000,00

0,00

592 000,00

0,00

24.

Szczepankowo -
Splawie - Krzesinki

ZDM/P/056

600.60016.6050

Opracowanie dokumentacji
projektowej na przebudowe ul.
Goscinnej

442 649,00

74 150,00

368 499,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

442 649,00

74 150,00

368 499,00

0,00

25.

Sw.tazarza

ZDM/P/051

600.60016.6050

Budowa chodnika na ul.
Arciszewskiego - dokoniczenie
brakujacego fragmentu

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

2

&

Swierczewo

ZDM/B/001

600.60016.4270

Poprawa odwodnienia ul.
Rymera

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00/

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

ZDM/P/056

600.60016.6050

Budowa ul. Kunickiego (odc.
Kwiatkowskiego - Rejewskiego)
wraz z odwodnieniem oraz
chodnika w ul. Sucharskiego
(od ul. Kunickiego -
Pietrusinskiego) - dokumentacjaj
projektowa

43 173,00

43 173,00

0,00

0,00

0,00/

0,00

0,00

0,00

43 173,00

43 173,00

0,00

0,00

ZDM/P/056

600.60016.6050

Projekt i przebudowa ul.
Stefanskiego i ul.
Kwiatkowskiego (odc.
Stefanskiego - Burszty)

550 000,00

27 800,00

522 200,00

0,00

0,00/

0,00

0,00

0,00

550 000,00

27 800,00

522 200,00

0,00

ZDM/P/056

600.600.16.6050

Projekt budowy ul. H.Koltgtaja
(odc. Opolska- Okrzei) w
zakresie budowy chodnika

40 000,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

40 000,00

0,00

ZDM/P/053

900.90015.6050

Budowa oswietlenia w ul. Ks.
St.Brzdski

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00/

0,00

0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

ZDM/P/053

900.90015.6050

Budowa o$wietlenia w ul.
Sempotowskiej

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00/

0,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

ZDM/P/053

900.90015.6050

Projekt i budowa oswietlenia w
ul. Podmoktej

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00/

-120 000,00

120 000,00

0,00

120 000,00

0,00

120 000,00

0,00

2

~

Umultowo

ZDM/P/053

900.90015.6050

Budowa o$wietlenia w ul.
Cytrynowej na gruntach Miasta
Poznania

337 163,00

337 163,00

0,00

0,00

0,00

-337 163,00

337 163,00

0,00

337 163,00

0,00

337 163,00

0,00

ZDM/P/053

900.90015.6050

Budowa oswietlenia w ul.
Migdatowej

212 360,00

212 360,00

0,00

0,00

0,00

-212 360,00

212 360,00

0,00

212 360,00

0,00

212 360,00

0,00

ZDM/P/053

900.90015.6050

Budowa oswietlenia w ul.
Pomarariczowej

237 053,00

237 053,00

0,00

0,00

0,00/

-237 053,00

237 053,00

0,00

237 053,00

0,00

237 053,00

0,00

ZDM/P/056

600.60016.6050

Opracowanie projektu
przebudowy ul.Rubinowej i
Ametystowej do wysokosci

posiadanych $rodkow

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70 000,00

70 000,00

0,00

0,00




LP

Nazwa osiedla

Nr zadania
budzetoweg
o

Klasyfikacja
budzetowa

hzwa przedsiewziecia osiedlowe:

taczne naktady
finansowe

Limit wydatkéw

zmiany

2017

2018

2019

RAZEM

2017

2018

2019

taczne naktady
finansowe

Limit wydatkéw

2017

2018

2019

5

10

11

12

13

14

15

16

17

28.

Umultowo

ZDM/P/056

600.60016.6050

Opracowanie projektu
przebudowy ul. Spokojnej do
wysokosci posiadanych
Srodkow

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

-40 000,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZDM/P/056

600.60016.6050

Opracowowanie projektu
budowy kanalizacji deszczowej
w ul. Migtowej na odc. od ul.
Szalwiowej do ul.
Nadwarcianskiej oraz koncepcji
budowy kanalizacji deszczowej
w czesci ul. Migtowej na
odcinku od ul. Nawarcianskiej
do docelowego miejsca odbioru
waod deszczowych

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

ZDM/P/056

600.60016.6050

Opracowanie projektu
przebudowy ul. Mleczowej do
wysokosci posiadanych
Srodkow

54 612,00

54 612,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 612,00

54 612,00

0,00

0,00

28

Warszawskie - Pomet

" |Maltariskie

ZDM/P/056

600.60016.6050

Budowa ul. Zdrojowej - nastagpi
poprzez aktualizacje
dokumentacji technicznej oraz
budowe chodnika

158 000,00

32 595,00

125 405,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

158 000,00

32 595,00

125 405,00

0,00

29.

Wola

ZDM/P/056

600.60016.6050

Budowa ul. Lednickiej

548 388,00

0,00

548 388,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

548 388,00

0,00

548 388,00

0,00

30

Zegrze

ZDM/B/001

600.60016.4270

Remont chodnika wzdtuz ul.
Bobrzarnskiej

21 000,00

0,00

21 000,00

0,00

0,00/

0,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

21 000,00

0,00




